

MT Cph Byg ApS
Arresøgade 2, 2200 København

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 18 65 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Anita Dantved
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	MT Cph Byg ApS	
	Arresøgade 2	
	2200 København	
	CVR-nr.:	38 18 65 23
	Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
		5. regnskabsår
Direktion	Anita Dantved	
Revisor	Martinsen	
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Øster Allé 42	
	2100 København Ø	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At udføre arbejde inden for entreprenør, handel, rådgivning og formidling indenfor bygger samt hertil beslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.202.192 mod 3.939.169 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -670.306 mod 205.237 sidste år.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 91.285 kr., nemlig fra 132.415 kr. til 223.700 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
2 Nettoomsætning	3.202.192	3.939.169
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.244.439	-1.164.636
Andre eksterne omkostninger	-531.123	-501.474
Bruttoresultat	1.426.630	2.273.059
3 Personaleomkostninger	-2.051.712	-2.038.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.536	-34.863
Driftsresultat	-641.618	199.811
Andre finansielle indtægter	0	17.652
4 Øvrige finansielle omkostninger	-28.688	-12.226
Resultat før skat	-670.306	205.237
Årets resultat	-670.306	205.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	205.237
Disponeret fra overført resultat	-670.306	0
Disponeret i alt	-670.306	205.237

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.194	53.840
	Materielle anlægsaktiver i alt	94.194	53.840
	Anlægsaktiver i alt	94.194	53.840
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.045	469.373
	Andre tilgodehavender	34.688	36.062
	Periodeafgrænsningsposter	0	55.021
	Tilgodehavender i alt	379.733	560.456
	Likvide beholdninger	223.700	132.415
	Omsætningsaktiver i alt	603.433	692.871
	Aktiver i alt	697.627	746.711

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-759.032	-88.726
Egenkapital i alt	-709.032	-38.726
 Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.740	4.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.740	4.009
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.167	287.234
Anden gæld	1.226.752	494.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.396.919	781.428
 Gældsforpligtelser i alt	1.406.659	785.437
 Passiver i alt	697.627	746.711

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-293.963	-243.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.237	205.237
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-88.726	-38.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-670.306	-670.306
	50.000	-759.032	-709.032

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrundet, at going concern-forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen.		
Det er direktionens vurdering, at selskabet vil kunne finansiere af betaling af udskudte moms- og A-skatte via den løbende drift under forudsætning af en fornuftig ordreindgang.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Nettoomsætning		
Omsætning	<u>3.202.192</u>	<u>3.939.169</u>
	<u>3.202.192</u>	<u>3.939.169</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.992.573	1.974.596
Andre omkostninger til social sikring	16.206	22.811
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.933</u>	<u>40.978</u>
	<u>2.051.712</u>	<u>2.038.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.688</u>	<u>12.226</u>
	<u>28.688</u>	<u>12.226</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	55.900	80.900
Tilgang i årets løb	56.890	25.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2020	112.790	55.900
Afskrivninger 1. januar 2020	-2.060	-15.197
Årets afskrivninger	-16.536	-1.030
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	14.167
Afskrivninger 31. december 2020	-18.596	-2.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	94.194	53.840